
PROTOKÓŁ Nr LXIII/14
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego 

w dniu 26 maja 2014r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 17,00. Obradom przewodniczył  Przewodniczący
Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz. 

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Robert Jaworski –  Burmistrz GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny
Pani Ewa Znojek – Kierownik M-G Ośrodka Pomocy Społeczne
Pani Monika Piotrowska – Sekretarz Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
                                        Alkoholowych i Narkomanii         
Pan Wojciech Ziach – dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej

             Po dopełnieniu ceremonii  powitalnych,  Przewodniczący Rady stwierdził  na
podstawie załączonej  listy obecności,  iż  w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy
Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących
uchwał i wniosków.

   Kontynuując obrady,  Przewodniczący Rady Miejskiej  przypomniał zebranym, iż
dzisiejsze  posiedzenie,  zwołane  zostało  w  trybie  pilnym  na  wniosek  Burmistrza  Gminy
i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :  
Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a/  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomani  na  rok  2014
zatwierdzonego Uchwałą Nr 421/LVII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20
grudnia 2013r.  – druk nr 1

      b/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2014r. – druk nr 2
c/ zmiany uchwały Nr 418/LVII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20.12.2013r

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i  Miasta Chęciny na lata
2014-2022  – druk nr 3

d/ nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Chęciny – druk nr 4
3. Sprawozdanie  z  działalności  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Chęcinach za 2013r. oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej.
4. Ocena działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Chęcinach

za 2013r. oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej.
5. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2013
6. Zamknięcie obrad sesji.

           
              Kontynuując swoją wypowiedź  Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz
stwierdził,  iż  wszyscy  radni  otrzymali  pełny  komplet  dokumentów  w  tym  projekty  uchwał
uwzględnione  w  przedstawionym  porządku  obrad  wraz  z  ich  uzasadnieniem  (przekazane
radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu).
              Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu
jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.  

ad. 2
Kontynuując  obrady,  zgodnie  z  przyjętym  porządkiem  obrad  przystąpiono  do

rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał,tj. :
a/  Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian    wprowadzenia  zmian  do  

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania  Narkomani  na  rok 2014  zatwierdzonego Uchwałą Nr  421/LVII/13
Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 grudnia 2013r.  – druk nr 1



                  Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie   Sekretarza
Gminnej  Komisji  ds.  Przeciwdziałania  Alkoholizmowi  i  Narkomanii  Pani  Moniki
Piotrowskiej,  która  wskazując  na  przedłożoną  każdemu z  radnych  pełną  treść  projektu
uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem,  wyjaśniła  iż  proponowane do wprowadzenia
zmiany wynikają  z  bieżącej  działalności  Komisji  oraz  potrzeb nowo powstającej  świetlicy
terapeutycznej w Wolicy.
             Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego  analizowany  projekt
uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr  459/LXIII/14 stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

b/ Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2014
rok– druk nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika GiM  Pani
Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną  każdemu  z  radnych  pełną  treść
projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, wyjaśniła każdą  z proponowanych do
wniesienia zmian, przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.
             Pani Skarbnik zwróciła ponadto uwagę radnych na fakt rozbicia zwiększonych
wydatków w dziale 750 rozdział 4307 w ogólnej kwocie 16.500,00 na dwa odrębne paragrafy
tj. pozostawienie w § 4307 kwoty 13.107,32 zł oraz dodaniu w tym samym rozdziale § 4309 z
kwotę 3.392,68zł
             Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  projektu  uchwały  uwzględniającego
zgłoszone poprawki w rozdziale 75075 po stronie wydatków, w wyniku którego analizowany
projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr  457/LXIII/14
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c/  Projekt  uchwały  w  sprawie    zmiany  uchwały  Nr  418/LVII/13  Rady  Miejskiej  
w Chęcinach z dnia 20.12.2013r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
i Miasta Chęciny na lata 2014-2022  – druk nr 3

             Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Skarbnika GiM Pani
Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wyjaśniła  radnym,  iż  proponowane  do  wniesienia  zmiany
wynikają  z  wprowadzonych  zmian  w  budżecie  gminy  w  zakresie  dot.  finansowania
realizowanych zadań inwestycyjnych. 
               Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili,
w zarządzonym głosowaniu jawnym  większością głosów (przy 1 głosie wstrzymującym
i  braku  głosów  sprzeciwu;  „za”  głosowało  14  radnych). Uchwała  ta  oznaczona  Nr
458/LXII/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c/ Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Chęciny –
druk nr 4

       Przewodniczący Rady, podkreślając, iż rozpatrywany na wspólnym posiedzeniu stałych
Komisji  Rady wniosek w sprawie  nadania  tytułu  Honorowego Obywatela  Gminy Chęciny
Ojcu  Pawłowi  Chmurze  uzyskał  pełne  poparcie  wszystkich  radnych,  zarządził
przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego analizowany projekt uchwały został
przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr  460/LXIII/14 stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu. 

ad. 3-4
                Kontynuując obrady zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, przystąpiono do

analizy  treści  przedłożonych  przez  Kierownika  M-G  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Chęcinach sprawozdań obrazujących :
• działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Chęcinach za

2013r. oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej.
• ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2013

postanawiając jednogłośnie przyjąć te sprawozdania do akceptującej wiadomości. 



ad. 5
Przewodniczący  Rady  radny  Cezary  Mielczarz,  potwierdzając  wyczerpanie  przyjętego

porządku obrad, podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i o godz. 18,30
zamknął posiedzenie Rady.

Protokołowała:                                                                                   Przewodniczył:

Teodozja Nowak                                                                               Cezary Mielczarz


